Pinza tronchi FT

Attrezzo terminale progettato appositamente per la

movimentazione e stoccaggio di cataste di legno e tronchi.

Richiede terza linea idraulica.

Scheda tecnica

Larghezza

Lunghezza utile

Altezza massima (aperta)
Altezza utile (aperta)
Altezza massima (chiusa)
Diametro di presa

Peso

Portata max.

Linee idrauliche aggiuntive

mm
mm
mm
mm
mm
mm
Kg
Kg
nr

sigmag

THE LOADER.

FT
1615
1000
1600
1465
1185

500/1400

298
1000
1

N.B. | dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del

tipo di trattore equipaggiato
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