

Pinza tronchi FT

sigma 4
THE LOADER.

Attrezzo terminale progettato appositamente per la movimentazione e stoccaggio di cataste di legno e tronchi.
Richiede terza linea idraulica.



Scheda tecnica

			FT
Larghezza	mm		1615
Lunghezza utile	mm		1000
Altezza massima (aperta)	mm		1600
Altezza utile (aperta)	mm		1465
Altezza massima (chiusa)	mm		1185
Diametro di presa	mm		500/1400
Peso	Kg		298
Portata max.	Kg		1000
Linee idrauliche aggiuntive	nr		1

N.B. I dati tecnici e le illustrazioni sono indicativi e non sono vincolanti, poiché possono variare anche in funzione del tipo di trattore equipaggiato